
SERVIZI SOCIALI
 UFFICIO DI PIANO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 648 del 04/07/2019

Oggetto: AGGIORNAMENTO COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE DI 
ACCREDITAMENTO DELLE UNITA' DI OFFERTA SOCIALE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 184 del 17.03.2017 con la quale si era provveduto alla nomina della 
commissione per la valutazione delle domande di accreditamento delle unità di offerta sociale;

Considerato che  un  membro  di  detta  commissione  sig.ra  Dell’Acqua  Maria  Pia  è  decaduto 
dall’incarico in quanto ha concluso il suo rapporto di lavoro con il Comune di Tradate;

Preso Atto della  disponibilità  dell’assistente sociale  Demaria Sara,  dipendente  del  comune di 
Venegono  Superiore  e  membro  dell’ufficio  di  piano,  a  far  parte  della  commissione  per  la 
valutazione delle domande di accreditamento delle UDOS;

Ritenuto di dover sostituire la nomina della sig.ra Dell’Acqua Maria Pia con quella della dott.ssa 
Demaria Sara;

Preso atto che la commissione, di cui in oggetto, risulta pertanto così composta:

• presidente Sig.ra Demaria Sara  – assistente sociale del Comune di Venegono Superiore e 
dell’ufficio di piano;

• commissario Sig.ra Limido Lucrezia – assistente sociale del Comune di Vedano Olona;

• commissario Sig.ra Santini Maria Pia – assistente sociale cooperativa Agrisol;

Richiamato il  provvedimento sindacali n. 33/2019 con il quale sono attribuite alla dr.ssa Maria 
Antonietta Luciani le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D.lgs. n 267/2000

DETERMINA

1. di aggiornare, per le motivazioni indicate in premessa, i membri della commissione per la 
valutazione delle domande di accreditamento delle unità di offerta sociali;

2. di nominare membri della commissione per la valutazione delle domande di accreditamento 
delle unità di offerta sociale le seguenti assistenti sociali:

• presidente  Sig.ra  Demaria  Sara  –  assistente  sociale  del  Comune  di  Venegono 
Superiore e dell’ ufficio di piano;

• commissario Sig.ra Limido Lucrezia – assistente sociale del Comune di Vedano Olona;

• commissario Sig.ra Santini Maria Pia – assistente sociale cooperativa Agrisol;

Determ. n. 648 del 04/07/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate; 

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000; 

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate; 

Sottoscritta dal Responsabile
(LUCIANI MARIA ANTONIETTA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 648 del 04/07/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


